ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LỘC THÀNH

Số:          /UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lộc Thành, ngày      tháng     năm 2025

V/v thực hiện khảo sát phục vụ xây

dựng, hoàn thiện thể chế, chính sách

về hòa giải ở cơ sở.

Kính gửi:

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã;

- Các tổ hòa giải và hòa giải viên 15 ấp;

Thực hiện Công văn số 3002/STP-XDPBPL ngày 01/12/2025 của Sở Tư pháp

tỉnh Đồng Nai về việc thực hiện khảo sát phục vụ xây dựng, hoàn thiện thể chế,

chính sách về hòa giải viên ở cơ sở,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã có ý kiến như sau:

Thực hiện khảo sát phục vụ xây dựng, hoàn thiện thể chế, chính sách về hòa

giải viên ở cơ sở nhằm hoàn thiện các quy định pháp luật của Luật Hòa giải ở cơ sở

năm 2013 và các bản hướng dẫn thi hành.

1. Về đối tượng khảo sát

- Văn phòng HĐND và UBND xã (01 phiếu).

- Các hòa giải viên của 15 tổ hòa giải (101 phiếu)

- Người dân là công dân từ đủ 18 tuổi trở lên sinh sống tại địa phương.

2. Đường link khảo sát (Quét mã QR)

Stt Nội dung Mã QR

01
Mẫu phiếu khảo sát dành cho Văn phòng HĐND

và UBND xã

02 Mẫu phiếu khảo sát dành cho hòa giải viên ở cơ sở

2

Stt Nội dung Mã QR

03 Mẫu phiếu khảo sát dành cho người dân

3. Thời gian thực hiện khảo sát hoàn thành trước ngày 10/12/2025.

4. Trung tâm Dịch vụ tổng hợp

Đăng tải thông tin mã QR mẫu phiếu khảo sát dành cho người dân trên Trang

thông tin điện tử xã, Zalo….để người dân thuận tiện cập nhật khảo sát. Đồng thời,

phát loa truyền thanh cơ sở tuyên truyền người dân là công dân từ đủ 18 tuổi

thường xuyên theo dõi và cập nhật thông tin khảo sát qua mã QR.

Trên đây là ý kiến của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã về việc thực hiện khảo sát

phục vụ xây dựng, hoàn thiện thể chế, chính sách về hòa giải viên ở cơ sở trên địa

bàn, đề nghị các cơ quan, cá nhân có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Quang Khánh

		2025-12-04T14:17:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T15:24:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Minh Hải<hainm-locthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-04T15:59:14+0700
	Hồ Quang Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T10:11:04+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỘC THÀNH<ubnd-locthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T10:11:05+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỘC THÀNH<ubnd-locthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T10:11:05+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỘC THÀNH<ubnd-locthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T10:11:14+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỘC THÀNH<ubnd-locthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!